ESPATULAS

ESPATULA "ATLAS' PLASTICA
X ATLAS FEXIBLE DE 13 om. Parauso de
BROCHAS Y HERRAMIENTAS mﬂ | I & y aja:uwa tarnbi é,] para

empapelar paredes.
CODIGO CLAVE DESCRIPCION
152/2 10098 ESPATULA "ATLAS' PLASTICA FLEXIBLE5 1/8" 12
ESPATULA "ATLAS" con mango
¥ ATLAS plastico y laminaflexible. Para usos

BROCHAS Y HERRAMIENTAS diversos.

CODIGO CLAVE DESCRIPCION CAJA
175/6 10102 ESPATULA "ATLAS' DE ACERO Uso Multiple 2 1/2* 12
175/8 10103 ESPATULA "ATLAS' DE ACERO Uso Multiple 3" 12
175/10 10104 ESPATULA "ATLAS' DE ACERO Uso Multiple 4" 12

TRUPER

MmMAFESA

ESPATULA "TRUPER" PLASTICA.
Fabricadas en polipropileno,
resistentes a solventes, ligerasy
flexibles.

CODIGO CLAVE DESCRIPCION

ET-2P 10099 ESPATULA "TRUPER" PLASTICAS DE 2" 6
ET-3P 10100 ESPATULA "TRUPER" PLASTICASDE 3" 6
ET-4P 10101 ESPATULA "TRUPER" PLASTICAS DE 4" 6
ESPATULA "ATLAS' DE ACERO
% ATl.AS CROMANDO. Para usos diversos.

BROCHAS Y HERRAMIENTAS

CODIGO CLAVE DESCRIPCION CAJA
6255/6 10105 ESPATULA "ATLAS' DE ACERO CROMADO 1 1/2" 12
6255/10 10106 ESPATULA "ATLAS' DE ACERO CROMADO 2 1/2* 12
6255/12 10107 ESPATULA "ATLAS' DE ACERO CROMADO 3" 12
6255/16 10108 ESPATULA "ATLAS' DE ACERO CROMADO 4" 12

6255/20 10109 ESPATULA "ATLAS' DE ACERO CROMADO 5" 12



ESPATULAS

TRUPER

CODIGO

ET-1F
ET-2F
ET-3F
ET-4F
ET-5F
ET-6F

CLAVE

10110
10111
10112
10113
10114
10115

ESPATULA "
ESPATULA "
ESPATULA "
ESPATULA "
ESPATULA "
ESPATULA "

TRUPER"
TRUPER"
TRUPER"
TRUPER"
TRUPER"
TRUPER"

MmMAFESA

ESPATULA "TRUPER" ESPATULA "TRUPER"
PROFESIONAL FLEXIBLE. Mango = | RUPER TAPIZADORA PARA GYPSUM.
de hickory americano, hojas Para alisar papel tapiz, para parchar
fabricadas en acero al alto carbono, huecos o tapar tornillos con mezclay
hoja desbastada y templada para para acabados en paredes.

maxima flexibilidad sin deformarse.

DESCRIPCION CODIGO CLAVE DESCRIPCION
METAL PROFESIONAL 1" ETA-8 10116 ~ ESPATULA "TRUPER" PARA GYPSUM 8" 3
METAL PROFESIONAL 2" ETA-10 10117  ESPATULA "TRUPER" PARA GYPSUM 10" 3
METAL PROFESIONAL 3" ETA-12 10118  ESPATULA "TRUPER" PARA GYPSUM 12" 3

METAL PROFESIONAL 4"
METAL PROFESIONAL 5"
METAL PROFESIONAL 6"

o o o o o O



