



ESPATULA "ATLAS" PLASTICA FLEXIBLE DE 13 cm. Para uso de masillas y adecuada también para empapelar paredes.



ESPATULA "TRUPER" PLASTICA. Fabricadas en polipropileno, resistentes a solventes, ligeras y flexibles.

CODIGO	CLAVE	DESCRIPCION	CAJA
152/2	10098	ESPATULA "ATLAS" PLASTICA FLEXIBLE 5 1/8"	12

CODIGO	CLAVE	DESCRIPCION	CAJA
ET-2P	10099	ESPATULA "TRUPER" PLASTICAS DE 2"	6
ET-3P	10100	ESPATULA "TRUPER" PLASTICAS DE 3"	6
ET-4P	10101	ESPATULA "TRUPER" PLASTICAS DE 4"	6



ESPATULA "ATLAS" con mango plástico y lámina flexible. Para usos diversos.



ESPATULA "ATLAS" DE ACERO CROMADO. Para usos diversos.

CODIGO	CLAVE	DESCRIPCION	CAJA
175/6	10102	ESPATULA "ATLAS" DE ACERO Uso Multiple 2 1/2"	12
175/8	10103	ESPATULA "ATLAS" DE ACERO Uso Multiple 3"	12
175/10	10104	ESPATULA "ATLAS" DE ACERO Uso Multiple 4"	12

CODIGO	CLAVE	DESCRIPCION	CAJA
6255/6	10105	ESPATULA "ATLAS" DE ACERO CROMADO 1 1/2"	12
6255/10	10106	ESPATULA "ATLAS" DE ACERO CROMADO 2 1/2"	12
6255/12	10107	ESPATULA "ATLAS" DE ACERO CROMADO 3"	12
6255/16	10108	ESPATULA "ATLAS" DE ACERO CROMADO 4"	12
6255/20	10109	ESPATULA "ATLAS" DE ACERO CROMADO 5"	12

ESPATULAS





ESPATULA "TRUPER" PROFESIONAL FLEXIBLE. Mango de hickory americano, hojas fabricadas en acero al alto carbono, hoja desbastada y templada para máxima flexibilidad sin deformarse.



ESPATULA "TRUPER" TAPIZADORA PARA GYPSUM. Para alisar papel tapiz, para parchar huecos o tapar tornillos con mezcla y para acabados en paredes.

CODIGO	CLAVE	DESCRIPCION	CAJA
ET-1F	10110	ESPATULA "TRUPER" METAL PROFESIONAL 1"	6
ET-2F	10111	ESPATULA "TRUPER" METAL PROFESIONAL 2"	6
ET-3F	10112	ESPATULA "TRUPER" METAL PROFESIONAL 3"	6
ET-4F	10113	ESPATULA "TRUPER" METAL PROFESIONAL 4"	6
ET-5F	10114	ESPATULA "TRUPER" METAL PROFESIONAL 5"	6
ET-6F	10115	ESPATULA "TRUPER" METAL PROFESIONAL 6"	6

CODIGO	CLAVE	DESCRIPCION	CAJA
ETA-8	10116	ESPATULA "TRUPER" PARA GYPSUM 8"	3
ETA-10	10117	ESPATULA "TRUPER" PARA GYPSUM 10"	3
ETA-12	10118	ESPATULA "TRUPER" PARA GYPSUM 12"	3